
تور دبی زمستان 1400 ( 3 شب )

هوایی - ماهان ۳ شب و ۴ روز ۲۵ اسفند ۱۴۰۰ ۱۹ اسفند ۱۴۰۰

توضيحات مدت اقامت مقصد

تور دبی / 3 شب و 4 روز / پرواز ماهان

تاریخ پروازهای رفت : 19 الی 22 اسفند 1400

ساعت های پروازی :

ساعت رفت : 18:15
ساعت برگشت : 12:30

3 شب دبی

توضیح کودک بدون تخت (2
تا 6 سال)

کودک با تخت (6 تا
12 سال)

قیمت ۱ تخته (هر
نفر)

قیمت ۲ تخته (هر
نفر) نام هتل

منقضی شده منقضی شده منقضی شده منقضی شده Sadaf
   O.R

منقضی شده منقضی شده منقضی شده منقضی شده al khalej grand
   B.B

منقضی شده منقضی شده منقضی شده منقضی شده landmark sumit
    B.B

منقضی شده منقضی شده منقضی شده منقضی شده Fortune Pearl
   B.B

منقضی شده منقضی شده منقضی شده منقضی شده Avari
    B.B

منقضی شده منقضی شده منقضی شده منقضی شده Lotus Grand
    B.B

منقضی شده منقضی شده منقضی شده منقضی شده AVANI Deira
     B.B

منقضی شده منقضی شده منقضی شده منقضی شده Crowne Plaza
     B.B

منقضی شده منقضی شده منقضی شده منقضی شده Al Bandar Arjaan by Rotana
     B.B

خدمات تور

پرواز رفت و برگشت ویزا توریستی بیمه اماراتی 3 شب و 4 روز اقامت در هتل صبحانه بیمه مسافرتی Travel rules to Dubai during the Corona: «امارات متحده عربی» در

راستای کنترل شیوع ویروس کرونا، قوانین جدیدی را برای ورود مسافران به «دبی» در نظر گرفته است: ارائه نتیجه منفی تست پیسیآر (PCR) که حداکثر ۷۲ ساعت پیش از

پرواز انجام شده باشد، قبل از پرواز به دبی الزامی است. کودکان زیر ۱۲ سال و افراد با معلولیت متوسط یا شدید از ارائه نتیجه منفی تست "PCR" معافند. اتباع امارات متحده

عربی از ارائه نتیجه منفی تست کووید-۱۹ معافند اما پس از ورود به فرودگاه بینالمللی دبی تحت آزمایش پیسیآر (PCR) قرار خواهد گرفت. از مسافران برخی کشورها ازجمله

ایران، عراق و افغانستان پس از ورود به فرودگاههای دبی بار دیگر تست پیسیآر (PCR) گرفته خواهد شد. مسافر تا زمان دریافت نتیجه آزمایش باید خود را در هتل و یا محل

اقامت خود قرنطینه کند. در صورت مثبتشدن نتیجه آزمایش، فرد باید خود را قرنطینه کرده و دستورات «اداره بهداشت دبی» را رعایت کند. مسافرین برخی از کشورها ازجمله

ایران، عراق و افغانستان در صورت پرواز ترانزیتی از دبی نیز موظفند نتیجه منفی تست پیسیآر (PCR) که حداکثر ۷۲ ساعت پیش از پرواز انجام شده باشد، را ارائه دهند. از میان

معتبر است و سایر آزمایشات از جمله آزمایش آنتیبادی و کیت آزمایش خانگی در دبی پذیرفته نمیشود. نتیجه  (PCR) تستهای تشخیص کووید-۱۹، تنها تست پیسیآر

آزمایش تنها باید بهصورت چاپی و به دو زبان انگلیسی یا عربی ارائه شود و ارائه جواب آزمایش بهصورت پیامک یا گواهی دیجیتال پذیرفته نخواهد شد. تمام مسافران در بدو

ورود به دبی باید برنامه "COVID19 – DXB Smart App" را از «گوگلپلی» و یا «اپاستور» دانلود و نصب کنند. ارائه نتیجه آزمایش تنها از آزمایشگاههای مورد تاد امارات

متحده عربی مسافرین «ایرانی» موظفند قبل از پرواز به «دبی» نتیجه منفی تست «کووید-۱۹» خود را ارائه دهند. این آزمایش باید در یکی از آزمایشگاههای مورد تاد دولت

«امارات متحده عربی» انجام شده باشد.



تور دبی زمستان 1400 ( 3 شب )

هوایی - ماهان ۳ شب و ۴ روز ۲۵ اسفند ۱۴۰۰ ۱۹ اسفند ۱۴۰۰

مدارک لازم

پاسپورت با حداقل 6 ماه اعتبار 

توضيحات

* ملزومات سفر به دبی در دوران کرونا ۱.ویزای ورود به امارات ۲.نتیجه منفی تست پی سی آر ( کووید-۱۹ ) ۳.در صورت عدم پوشش بیمه بینالمللی، از بیمه پزشکی سفر خود

اطمینان حاصل کنید. ۴.گردشگران موظفند تمام اطلاعات خود را در برنامه "COVID-19 DXB" ثبت کنند. * صدور ویزای توریستی دبی مدارک صدور ویزا و بیمه :

• اسکن پاسپورت ( صفحه اول )

• اسکن شناسنامه ( تمام صفحات )

• اسکن کارت ملی ( پشت و رو )

• اسکن عکس ۴*۳

 شرایط صدور ویزا : • ویزای خانوادگی برای همه اعضا خانواده

• خانم ها به صورت انفرادی

• آقایان بالای ۵۰ سال ( به صورت انفرادی) • افراد زیر ۱۸ سال نیاز به همراه دارند. *نرخ کودک زیر 2 سال  3.600.000 می باشد.

در صورت نیاز جهت کسب اطلاعات در روزهای تعطیل و ساعتهای غیر کاری با شماره همراه 09122502106 آقای امیری تماس حاصل فرماد.


